РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от «  24  »     02       2016г.

    №_71__
ст. Абадзехская.

«О внесении изменений  постановление главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение от 29.07.2015 года № 121».
В целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в административный регламент администрации МО «Абадзехское сельское поселение», утвержденный постановлением от 29.07.2015 года № 121 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории МО «Абадзехское сельское поселение», следующие изменения:

В тексте Постановления и Регламента фразу «Выдача ордера на производство земляных работ на территории МО «Абадзехское сельское поселение» изменить на фразу «Выдача разрешения на производство земляных работ на территории МО «Абадзехское сельское поселение».

    2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Абадзехского сельского поселения в сети «Интернет».

        3.     Постановление вступает в силу со дня обнародования.

        4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

«Абадзехское сельское поселение»                                                 Е.А. Ивашкин